
IP 
65

2 x Compact fluorescent lamp

26 W

1800 lm

11 lm/W

3000 K

85

Nominal lamp power

Lamp flux

Luminous efficacy

CCT

CRI

G24Q-3

45%

1617 lm

150 W

Socket

LOR

Total flux

Total power

Mounting mode 

Wall mounted

Shape and measurements 

Length: 4.80 in

Width: 14.78 in

Height: 14.78 in

Adjustability 

Fixed

Electric 

System power: 150 W

Protection 

IP: 65

Product data sheet
METROPOLI 2XG24_STRUCTURE POLISHED
D20/38.4ELP
LUCEPLAN

Sobrio e impeccabile, il telaio in alluminio pressofuso contiene il diffusore e dispone di una serie di ottiche intercambiabili che permette di

utilizzare a scelta lampadine alogene o fluorescenti, Metropoli viene ora proposta con nuove sorgenti LED per una maggiore efficienza

luminosa. Il diffusore è in vetro stampato prismatizzato o policarbonato opalino (tenuta stagna). 

Light output 1 
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